АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.12.2016 г.                                         № 321
О принятии дополнительных мер по
усилению антитеррористической

защищенности мест массовых празд-

ничных мероприятий в Новогоднюю

ночь 2017 года

 В целях обеспечения безопасности населения и антитеррористической защищенности в местах проведения массовых праздничных мероприятий в Новогоднюю ночь 2017 года на территории Алеховщинского сельского поселения, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
     1. Заместителю главы администрации Кузнецовой Н.В.во взаимодейсьвии с ОМВД России по Лодейнопольскому району и ОГПС Лодейнопольского района ГКУ «Леноблспас» обеспечить в месте проведения массового праздничного мероприятия «Новогодняя ночь», на перекрестке улиц Советская и Алеховщинская в с.Алеховщина, установку инженерно-заградительных препятствий, направленных на недопущение въезда, в место массового скопления людей, автомобильного транспорта.
              2. Запретить движение грузового транспорта на перекрестке улиц Солветская и Алеховщинская в с. Алеховщина на период времени с 22.00 31.12.2016 г. до 03.00 01.01.2017 г.
              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    5.Данное постановление  разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А. И. Лопинова